
 

 

UCHWAŁA NR 756/279/2024 

ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm.: Dz. U z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872.), w wykonaniu uchwały Nr LXVIII/403/2023 Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2024 rok uchwala się, 

co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 16.854,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 153.614.936,81 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 110.873.199,59 zł, 

b) dochody majątkowe 42.741.737,22 zł. 

§ 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 16.854,00 zł, w tym przenosi się środki z rezerwy 

ogólnej w wysokości 87.860,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 166.475.896,81 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 104.956.207,75 zł, 

b) wydatki majątkowe 61.519.689,06 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Starosta Ostrowski 

Zbigniew Chrupek 

Wicestarosta 

Józef Rostkowski 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 7161



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 756/279/2024 

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
   ZADANIA ZLECONE  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
16 100,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

16 100,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

16 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
754,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 754,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

754,00 

Razem: 16 854,00 

OGÓŁEM DOCHODY: 16 854,00 

Uzasadnienie: 

Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 16.854,00 zł w następujących pozycjach: 

Zadania zlecone: 

1) w rozdziale 75109 zwiększa się kwotę 16.100,00 zł z tyt. dotacji na wybory samorządowe, 

2) w rozdziale 75411 zwiększa się kwotę 754,00 zł z tyt. dotacji dla Komendy Powiatowej PSP.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7161



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 756/279/2024 

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
   ZADANIA WŁASNE  

750   Administracja publiczna 87 860,00 
 75020  Starostwa powiatowe 87 860,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 87 860,00 

758   Różne rozliczenia -87 860,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -87 860,00 
  4810 Rezerwy -87 860,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80115  Technika 10 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -18 975,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -30 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 90 212,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -35 237,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
-8 000,00 

Razem: 0,00 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
   ZADANIA ZLECONE  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
16 100,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

16 100,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 065,78 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
151,90 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 330,36 
  4300 Zakup usług pozostałych -3 589,93 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -297,39 

752   Obrona narodowa 0,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
-840,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 840,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
754,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 754,00 

  4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 
-3 000,00 

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
3 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 754,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 011,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 011,00 

Razem: 16 854,00 

OGÓŁEM WYDATKI: 16 854,00 

Uzasadnienie: 

Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 16.854,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków w następujących 

pozycjach: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7161



Zadania własne: 

1) w rozdziałach 75020 i 75818 przenosi się środki w planie finansowym Starostwa z rezerwy ogólnej w wysokości 87.860,00 zł 

z przeznaczeniem na wydatki związane z usługami sprzątania w budynkach Starostwa, 

2) w rozdziałach 80115 i 80146 przenosi się środki w wysokości 64.212,00 w planie wydatków Zespołu Szkół w Małkini Górnej 

z przeznaczeniem na wyjazd delegacji szkoły do Magdenburga w ramach współpracy w zakresie kształcenia zawodowego oraz na 

usługi remontowe związane z modernizacją oświetlenia zewnętrznego przed budynkiem szkoły, 

3) w rozdziale 80115 przenosi się środki w wysokości 30.000,00 zł  w planie wydatków  Zespołu Szkół Nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej 

z przeznaczeniem na usługi remontowe pomieszczeń szkolnych. 

Zadania zlecone: 

1) w rozdziale 75109 zwiększa się środki w wysokości 16.100,00 oraz dokonuje się zmian w planie wydatków Starostwa w związku 

z wydatkami na wybory samorządowe, 

2) w rozdziale 75224 dokonuje się zmian w wysokości 840,00 zł w planie wydatków Starostwa w związku z kwalifikacją wojskową, 

3) w rozdziale 75411 zwiększa się środki w wysokości 754,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków Komendy Powiatowej 

PSP, 

4) w rozdziale 85321 dokonuje się zmian w wysokości 2.011,00 zł w planie wydatków Starostwa z przeznaczeniem na odpis ZFŚS 

w Powiatowym Zespole ds. Orzekania o Niepełnosprawności.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7161



 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 756/279/2024 

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2024 ROK 

 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

      ZADANIA ZLECONE   

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
16 100,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

16 100,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

16 100,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 754,00 

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

754,00 

Razem: 16 854,00 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

      ZADANIA ZLECONE   

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
16 100,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

16 100,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 900,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 065,78 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
151,90 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 330,36 

    4300 Zakup usług pozostałych -3 589,93 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -297,39 

752     Obrona narodowa 0,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa. 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
-840,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 840,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
754,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 754,00 

    4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -3 000,00 

    4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
3 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 754,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 011,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 011,00 

Razem: 16 854,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7161


		2024-07-16T13:33:15+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




